

1. Szczegółowe zestawienie wyników finansowych PŻM PP za lata 2016-2019 (w tys. zł):

	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2018	30.09.2019
Kapitał własny	14 434,1	7 400,1	3 539,9	6 425,0
Kapitał zakładowy	7 442,8	7 442,8	7 442,8	7 442,8
Kapitał zapasowy	48 858,7	48 858,7	48 858,7	48 858,7
Przychody netto ze sprzedaży	41 408,3	43 842,6	50 496,5	37 543,0
Zysk/Strata ze sprzedaży	5 900,7	(1 042,4)	11 026,9	4 256,0
Zysk na działalności operacyjnej	17 791,7	2 445,7	10 131,2	5 298,0
Zysk/Strata netto	(41 867,4)	(7 034,0)	(3 860,3)	3 388,0
Aktywa trwałe	110 385,7	99 275,7	85 437,7	83 769,0
Aktywa obrotowe	19 069,8	13 767,6	22 658,3	20 786,0
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	115 021,4	105 643,1	104 556,1	95 929,0

Szczegółowe zestawienie wyników finansowych Grupy Kapitałowej PŻM za lata 2016-2019 (w tys. zł):

	31.12.2016	31.12.2017	31.12.2018
Kapitał własny	3 624 936	3 239 747	3 650 256
Kapitał zakładowy	7 443	7 443	7 443
Kapitał zapasowy	189 733	190 707	189 374
Pozostałe kapitały rezerwowe	543 878	567 505	528 490
Przychody netto ze sprzedaży	1 197 938	1 334 752	1 451 550
Zysk/Strata na sprzedaży	(-) 190 001	61 341	147 105
Zysk/Strata na działalności operacyjnej	(-) 645 330	271 528	241 490
Przychody finansowe	25 825	20 668	39 253
Koszty finansowe	685 112	168 805	61 532
Zysk/Strata netto	(-) 724 751	117 575	193 420
Aktywa trwałe	4 779 559	4 009 926	4 521 083
Aktywa obrotowe	756 331	536 414	444 324
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 909 737	1 305 448	1 313 947

2. Wyniki finansowe Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A.w latach 2017 - 2018 i za 11 m-cy 2019 r. prezentuje poniższa tabela (dane w tys. zł):

Nazwa pozycji	2017	2018	I-XI.2019
Przychody netto ze sprzedaży	148.140,1	155.262,9	151.473,4
Zysk ze sprzedaży	4.591,8	3.946,2	2.426,7

Zysk netto	-7.226,4	1.477,8	-4.870,5
EBITDA	-1.296,8	6.527,8	146,0

3. Podstawowe dane finansowe w Spółce Stocznia Szczecińska Sp. z o.o. (w tys. zł):

Nazwa pozycji	2017	2018	I-XI.2019
Przychody netto ze sprzedaży	27 747,3	34 564,7	59 875,6
Zysk ze sprzedaży	1 668,7	1 994,1	4 827,4
Zysk netto	2 415,7	1 310,4	4 162,8
EBITDA	5 049,7	5 251,1	9 003,9